
DANE TECHNICZNE MASAŻERA SHIATSU FORTRADE

Wejście zasilacza sieciowego 100-240 V, 50/60 Hz
Wejście prądu stałego 12 V, 2,0 A
Maksymalny pobór mocy 12 V, 2,0 A
Maksymalna temperatura grzania 42º C
Materiał pokrycia Skóra poliuretanowa
Materiał piankowy Poliuretan

UWAGA

Aby zmniejszyć ryzyko poparzenia, pożaru, porażenia prądem lub obrażeń ciała, należy przestrzegać 
poniższych środków ostrożności.

Nie wylewaj płynu na żadną część urządzenia. Nie używaj urządzenia w łazience ani w innych 
wilgotnych i mokrych miejscach. Może to spowodować porażenie prądem lub awarię urządzenia.
Nie odłączaj urządzenia, gdy nadal działa. Wyłącz urządzenie przed odłączeniem.
Ezoic
Zawsze odłączaj urządzenie, gdy nie jest używane i gdy występuje przerwa w dostawie prądu.
Nigdy nie używaj urządzenia z uszkodzonym przewodem zasilającym lub wtyczką. Nie próbuj 
naprawiać przewodu zasilającego, jeśli jest uszkodzony. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać pomoc. 
Urządzenie ma system zabezpieczający przed przegrzaniem. Jeśli urządzenie nie uruchomi się, 
odczekaj 15–30 minut, aż ostygnie, zanim je ponownie uruchomisz.
Trzymaj urządzenie i przewód zasilający z dala od źródeł ciepła, w tym koców elektrycznych.
Ezoic
Aby uniknąć porażenia prądem lub obrażeń, nie próbuj otwierać ani rozmontowywać żadnej części 
urządzenia.
Nie pozwalaj dzieciom bawić się urządzeniem.
Ezoic
Używaj tego urządzenia wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem, zgodnie z opisem w niniejszej 
instrukcji.
Zaleca się, aby osoby z rozrusznikami serca skonsultowały się z lekarzem przed użyciem tego 
produktu.



DZIAŁANIE

Podłącz wyjście adaptera do gniazda urządzenia do masażu.
Włącz masażer i wybierz żądane ustawienia. (Zobacz dalsze instrukcje na schemacie kontrolera.)
Ezoic
Masażer wyłączy się automatycznie po 20 minutach. Przed ponownym użyciem odczekaj 15 minut.

UŻYWANIE MASAŻERA W SAMOCHODZIE

Wyłącznie do użytku przez pasażerów. Kierowca nie powinien używać tego urządzenia!
Nie używać w samochodach, gdy temperatura otoczenia w kabinie przekracza 42º C.

PANEL STEROWANIA

Urządzenie posiada prosty w obsłudze panel 
sterowania:

1.Zmniejszenie prędkości masażu;
2.Zwiększenie prędkości masażu;
3.Włączenie/wyłączenie urządzenia;
4.Zmiana kierunku masażu;
5.Włączenie/wyłączenie ogrzewania;
6.Tryb Eco (zużywa mniej prądu).

BEZPIECZEŃSTWO  OSOBISTE

Osoby z którymkolwiek z poniższych schorzeń lub poddawane leczeniu powinny skonsultować się z 
lekarzem przed użyciem urządzenia. Jeśli poczujesz się źle lub masaż podczas działania wydaje się 
bolesny, natychmiast przerwij używanie:
• Kobiety w ciąży, osoby chore lub osoby w złej kondycji fizycznej.
• Osoby, którym lekarz nie pozwala na masaż z powodu zakrzepicy, tętniaka, ostrych żylaków lub 
innych zaburzeń krążenia.
• Osoby z rozrusznikami serca powinny skonsultować się z lekarzem przed użyciem.
• Osoby z nieregularnymi krzywiznami kręgosłupa.
Jeśli masz jakiekolwiek obawy dotyczące swojego zdrowia, skonsultuj się z lekarzem przed użyciem 
tego produktu.
Nigdy nie używaj tego produktu bezpośrednio na opuchniętych lub zapalonych obszarach, zmianach 
skórnych lub otwartych ranach.

Nie używaj urządzenia na gołej skórze: chociaż cienka odzież może zwiększyć skuteczność, 
bezpośrednie narażenie skóry na masaż może ją podrażnić.
Nie zasypiaj podczas korzystania z urządzenia.
Nie używaj urządzenia po spożyciu alkoholu.
Nigdy nie używaj szpilek ani innych metalowych elementów złącznych z tym urządzeniem.
Jeśli wystąpi nadmierne nagrzanie, przerwij korzystanie z urządzenia i pozwól mu ostygnąć przed 
uruchomieniem.
Nie używaj tego produktu jako substytutu opieki medycznej.
Nie używaj u niemowląt, dzieci, osób niepełnosprawnych, śpiących lub nieprzytomnych.
To urządzenie jest przeznaczone wyłącznie do użytku osobistego, nieprofesjonalnego.



PROBLEMY I ICH ROZWIĄZYWANIE

Problem Rozwiązanie

Głowice masujące obracają się ze zmniejszoną 
prędkością.

Obciążenie głowic masujących jest nadmierne. 
Zmniejsz nacisk i spróbuj ponownie.

Urządzenie nagle się wyłącza. Urządzenie mogło być używane przez 20 minut. 
Funkcja automatycznego wyłączania została 
aktywowana. Kontynuuj używanie, naciskając 
przycisk „Wł.” po odczekaniu 15 minut.

Funkcja ochrony przed przegrzaniem została 
aktywowana. 

Urządzenie jest wyłączone ze względów 
bezpieczeństwa. Przed ponownym 
uruchomieniem należy odczekać 15–30 minut.

Urządzenie nie uruchamia się.  Sprawdź, czy urządzenie było używane przez 
ponad 20 minut. Jeśli tak, odczekaj 15 minut 
przed kontynuowaniem. W cieplejszych 
warunkach urządzenie może wymagać dłuższego 
czasu na schłodzenie.

Szarpane ruchy głowic masujących/Wibracje 
urządzenia.

Na urządzenie mogło zostać zastosowane 
nadmierne ciśnienie. Zmniejsz ciśnienie i spróbuj 
ponownie.

PIELĘGNACJA I KONSERWACJA

Zawsze odłączaj urządzenie od zasilania przed jego czyszczeniem. Nigdy nie dotykaj wtyczki zasilania
mokrymi rękami.
Przed czyszczeniem pozwól urządzeniu ostygnąć.
Przetrzyj urządzenie miękką, suchą ściereczką. Nie używaj ściereczek zawierających jakiekolwiek 
substancje chemiczne lub alkohol i rozpuszczalniki.
Nigdy nie zanurzaj żadnej części urządzenia w płynie.

Jeśli urządzenie jest szczególnie brudne, zastosuj się do następujących instrukcji:

A. Zwilż ściereczkę wodą lub 3%–5% roztworem łagodnego detergentu.
B. Przetrzyj zabrudzone miejsca wilgotną ściereczką.
C. Wyczyść ściereczkę w wodzie i wykręć ją, a następnie zetrzyj wszelkie pozostałości detergentu z 
powierzchni urządzenia.
D. Przetrzyj obszary miękką, suchą ściereczką, aby wyschły.
E. Przed użyciem odczekaj, aż urządzenie całkowicie wyschnie.
Umieść masażer w bezpiecznym, suchym i chłodnym miejscu. Unikaj kontaktu z ostrymi krawędziami 
lub spiczastymi przedmiotami, które mogą przeciąć lub przebić powierzchnię.

Dziękujemy za zakupy, mamy nadzieję, że nasz masażer spełni Państwa oczekiwania.
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